De eo quod quis gessit vt administrator finita administra: tione nō tenetur. Bar. Papi.

Post mortē furiosi non dabitur in curatorem q: negocia gessit iudicati actio: non magis q̄ in tutore: si mō

Dol? fauit. r sic est locupletior. vt. s. d. tribu. l. iij. §. i. q. Dicendū est. si ex dolo tutoris: vel etiā ex suo habuit cōmodū ex re deposita. vt. s. de po. l. i. §. an in pu: r ¶ Probet. vt. r. s. n. ij. l. i. fi. vbi plene de hoc (pillum. no. et facit ad hanc. l. j. ne vis fiat ei qui in pos. mit. l. i. §. ex hoc edicto. r. s. de euc. l. iij. r. s. de admi. tu. l. cū ptes. §. i. r. de pecul. l. in summa. r. de dolo. l. si ex dolo. r. s. cō: ¶ Extrinsecus. admiserit. in sua (mo. l. iij. in pñ. ¶ re nō pupilli. et sic intelligitur. l. de regu. iur. l. neqz. ¶ Post mortē. in tutorem. s. finto officio. vt. r. C. e. i. i. et si quis cau. l. fi. fz nec eo durante: vt. l. de re iudi. l. si se. §. i. r. s. n. ij. l. ij.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

l. i. §. si. pcurator.

a **C**ōstabit. vt. r. s. de cōsti. pecu. l. lucius.
b **R**ecte recusat. pmissit em̄ tutorio noie. sed certe r si nō expumat ex quo apparet q in rē pupilli se obligauit: idē est. vt. f. e. l. si. sic ecōtra h stipularet sibi: si tñ pecunia pupilli: querit ei. vt. s. e. l. si tutor. secus aut si suo pprio noie expumendo

volēs forte donare pupillo. vt. f. de adm. rex. ad cui. perti. l. iij. §. in eū. Item secus in pcuratore. vt. s. de procurato. l. procurator q. p. cui. r. est nō: vt. tibi not.

c **N**on idē. qd dictū est in tutore caute nō hz locū in tutore soluēte qui predictā pecuniā soluit nō de suo: sed qz eā accipit mutuo et suo noie: r creditor nō numerauit cōtemplatione pupilli. vt. in fi. hui. l. nā eniaz finita tutela tenet mutuanti.

d **S**uo noie. i. p se nō pro pupillo. postea tñ soluit p eo. r. 30.

e **P**ro pupillo fecit. s. solui pecuniā in qua pater fuerat pdenatus. r. 30. r. potes distinguere vt not. s. de neg. ge. l. si pupilli. §. i. r. fact. s. de pcur. l. pcurator §. fina. r. c. si tutor vel curator. l. si creditor.